第 3 回病院長候補者選考委員会 議事要旨

日 時： 2023 年 12 月 6 日（水） 18 時 20 分～18 時 25 分（病院長ヒアリング終了後）

場 所： 505 セミナー室（教育研究棟 5 階）

出席者： 11 名

欠席者： なし

〔 議 事 〕

1． 病院長候補者の選考について

今回の病院長選考に関しては病院長候補者が１名であり、病院長候補者より提出された

マニフェスト及び病院長候補者ヒアリングの内容を踏まえ、当該病院長候補者は理事会

に推薦するのに適任であるかどうかの確認が行われた。協議の結果、１名の病院長候補

者を理事会に推薦することになった。

2． その他

今後のスケジュールについて説明があった。

以 上